[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-62; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.04.2017

	№ 1-2/6

О внесении изменений в распоряжение от 18.08.2014г. №1-2л/93 «О назначении контрактного управляющего по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере закупок  товаров, работ, услуг для нужд Орловского  сельского поселения».
В соответствии с распоряжением от 17.04.2017 г. №1-2л/22 «О предоставлении отпуска по беременности и родам Страховой С.В. в целях осуществления требований части 2, части 4  статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с  Уставом Орловского  сельского поселения Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение от 18.08.2014г. №1-2л/93 «О назначении контрактного управляющего по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Орловского сельского поселения», а именно:
В пунктах 1,3,4 распоряжения слова «ведущий специалист Страхова С.В.» заменить словами «ведущий специалист Гайворонская С.В.» в соответствующем падеже и изложить в следующей редакции:

«1. Назначить ведущего специалиста Гайворонскую С.В. ответственным за осуществление закупок (контрактным управляющим), включая исполнение каждого контракта, в  Администрации Орловского сельского поселения.
3. Ведущему специалисту Гайворонскую С.В. внести дополнения в трудовой договор и должностную инструкцию.
4. Возложить на ведущего специалиста Гайворонскую. персональную ответственность в пределах осуществляемых им полномочий.»
2. Распоряжение вступает   в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации Гайворонскую С.В.
Глава Орловского сельского поселения

      Ф.М. Грачёв